
 МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УРЕЖДЕНИЕ 

«БУРЛИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

БУРЛИНСКОГО РАЙОНА   АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

 

12.12.2023 г.                                 с. Бурла                                   № 297 

 

 

Приказ 

 

 

О создании школьного спортивного клуба 

 

В целях активизации физкультурно-спортивной работы в школе, 

развития детско-юношеского спорта и приобщения обучающихся к 

систематическим занятиям физической культурой и спортом, на 

основании решения педагогического совета школы от 25.10.2023 г. 

протокол № 5 

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

 
1. Создать на базе МБОУ «Бурлинская СОШ» школьный спортивный 

клуб «Барс». 
2. Утвердить документы школьного спортивного клуба: 
2.1. Положение о школьном спортивном клубе МБОУ «Бурлинская 

СОШ» 
«Барс» (Приложение 1). 

2.2. Утвердить эмблему школьного спортивного клуба «Барс». 

(Приложение 2). 

2.3. План спортивно-массовых, физкультурно-спортивных и 

социально-значимых мероприятий на 2023-2024 учебный год 

(Приложение 3). 

2.4. Календарный план спортивно-массовых и оздоровительных 

мероприятий школьного спортивного клуба «Барс» на 2023-2024 

учебный год. (Приложение 4). 
2.5. Расписание работы школьного спортивного клуба «Барс» 

 (Приложение 5). 

3. Назначить руководителем школьного спортивного клуба «Барс» 

Малаева Е.Н., учителя физической культуры. 

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

Директор школы                                                                   И.К. Заплатникова 

                                                                                                                                                                                                                                    



 


		2023-12-13T11:05:39+0700
	Заплатникова Ирина Калауиденовна




